
⑥系統　　県住前発　　⇒　　(柏台バス停経由)　　⇒　　塩屋駅行　

1便 2便 3便 4便 5便 6便
下畑県住（発） 8:00 8:40 9:20 10:20 13:45 14:30
鉄拐山登山口 8:00 8:40 9:20 10:20 13:45 14:30
向井バス停 8:01 8:41 9:21 10:21 13:46 14:31
柏台バス停 8:03 8:43 9:23 10:23 13:49 14:32
北地域福祉センター 8:04 8:44 9:24 10:24 13:50 14:33
青畑公園 8:04 8:04 9:24 10:24 13:50 14:33
トーホーストアー前 8:05 8:45 9:25 10:25 13:51 14:35
塩屋町9丁目 8:08 8:48 9:28 10:28 13:54 14:37
朝日プラザ前 8:09 8:49 9:29 10:29 13:55 14:40
塩屋住宅前 ↓ ↓ ↓ 10:30 13:56 14:41
塩屋南谷公園 ↓ ↓ ↓ 10:33 13:59 14:44
神戸信金前 8:10 8:50 9:30 10:35 14:00 14:45
塩屋駅（着） 8:15 8:55 9:35 10:40 14:05 14:50

⑥系統　　塩屋駅発　　⇒　　(柏台バス停経由)　　⇒　　下畑県住行　

1便 2便 3便 4便 5便 6便
塩屋駅（発） 7:40 8:20 9:00 10:00 11:00 12:00
神戸信金前 7:41 8:21 9:01 10:01 11:01 12:01
塩屋南谷公園 7:45 8:25 9:05 10:05 11:05 12:05
塩屋住宅前 7:48 8:28 9:08 10:08 11:08 12:08
朝日プラザ前 7:49 8:29 9:09 10:09 11:09 12:09
塩屋町9丁目 7:50 8:30 9:10 10:10 11:11 12:11
トーホーストアー前 7:51 8:31 9:11 10:11 11:11 12:11
青畑公園 7:32 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12
北地域福祉センター 7:52 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12
柏台バス停 7:55 8:35 9:15 10:15 11:15 12:15
向井バス停 7:58 8:38 9:18 10:18 11:18 12:18
鉄拐山登山口 7:58 8:38 9:18 10:18 11:18 12:18
下畑県住（着） 8:05 8:45 9:25 10:25 11:25 12:25

 は土日祝日運休


